湖南省企业和工业经济联合会文件

湘企工〔2024〕11 号

关于开展湖南省企业管理创新
专项培训的通知

各有关企业：

为进一步推进我省企业管理创新工作，更好总结提炼企业

管理现代化创新成果，加快发展新质生产力，促进企业高质量

发展，着力培育具有行业影响力和全球竞争力的一流企业，经

研究，决定开展湖南省企业管理创新专项培训。现将有关事项

通知如下。

一、培训时间和地点

1．培训时间：2024 年 5 月 24 日 9:00，为期一天。

2．培训地点：湖南西雅国际大酒店 21 楼雅博厅（地址：

 — 2 —

长沙市雨花区湘府中路 117 号）。

二、培训内容

1．中国企联创新工作部主任、全国企业管理现代化创新

成果审定委员会办公室主任张文彬介绍企业管理创新趋势；

2．省企业管理现代化创新成果评审委员会专家陆远如作

企业管理现代化创新成果撰写方法专题培训；

3．中国科学院创新发展研究中心副研究员蔺雷解读企业

如何发展新质生产力；

4．华为云高级咨询专家殷宏分享数字化转型的最新实践

经验。

三、参加培训人员

企业分管企业管理工作的领导人或部门负责人，拟申报第

二十五届湖南省企业管理现代化创新成果的创造人及其他有

关人员。

四、其他事项

1．请参加培训人员于 5 月 23 日 15：00-5 月 24 日 9:00 报

到。其中，需住宿的培训人员于 5 月 23 日 15:00-23:00 在湖南

西雅国际大酒店 1 楼大堂报到，其余人员请于 5 月 24 日上午

9:00 前在培训现场报到。

2．本次培训原则上统一安排住宿，住宿费用自理。

3．本次培训收取培训费，报名方式及收费标准详见附件。

 — 3 —

五、联系人及联系方式

联系人：黄沙、唐胜，联系电话： 0731-82213408，

15874128312；聂彩华（酒店），联系电话：15507312255。

附件：报名须知

  湖南省企业和工业经济联合会

2024 年 4 月 28 日

 — 4 —

附件

报名须知

一、报名方式

请参加培训人员扫描下方二维码进行报名。报名系统将于

2024 年 5 月 21 日 16:00 关闭，请提前反馈。

培训费发票将在培训结束后开具，请务必在报名时准确填写

发票开票信息、联系人地址和联系方式，一经开出，无法更换。

二、相关费用

1．按 1500 元/人收取培训费，培训费含餐费、场地费、专

家费、材料费等费用。

2．住宿费标准为 330 元/晚/间（含早餐），住宿费在办理入

住时由酒店收取，并由酒店开具住宿发票。由于酒店房源有限，

如湖南西雅国际大酒店房间已订满，请自行联系其他酒店。

三、缴费方式

本次培训费仅支持汇款（公对公，私对公皆可），请于 5 月

 — 5 —

21 号前汇入以下账户。

开户单位：湖南省企业和工业经济联合会

开 户 行：中国工商银行股份有限公司长沙广厦支行

银行账号：1901007219200327193

转账请备注：单位名称+参加培训人员姓名

请参加培训人员在培训报到现场出具转账汇款电子回单。

 — 6 —

湖南省企业和工业经济联合会秘书处     2024 年 4 月 28 日印发